第1号様式(第3条関係)

川内村生ごみ処理容器・処理機設置事業補助金交付申請書

平成  年  月  日

  川内村長    殿

申請者住 所：川内村大字 川内字

氏 名：          印

連絡先：  38―

  川内村生ごみ処理容器・処理機設置事業補助金交付要綱第3条の規定により、補助金

を交付されたく、下記のとおり申請します。

記

 1 交付申請額：             円

  ※交付申請額は、購入価格の2分の1

   (ただし、処理容器については、限度額2,000円。処理機については、限度額30,000

円)